
Zarządzenie nr DN.021.1.14.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie

z dnia 28 kwietnia 2020 r.
w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej inspektora danych osobowych (IOD) 

w czasie jego nieobecności w Szkole Podstawowej nr 42 w Lublinie

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), w związku z zarządzeniem nr 117/4/2020 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby, zastępującej inspektora 
ochrony danych zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznaczam, w Szkole Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyń
skiego w Lublinie, pana Grzegorza Tymeckiego, kierownika referatu ds. bezpieczeństwa 
informacji w Biurze Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miasta Lublin, jako osobę 
zastępującą inspektora ochrony danych podczas nieobecności tego inspektora.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42
im. K.I. Gałczyńskiego 
20-552 Lublin, ul. Rycerska 9 

tel. 81 536 01 10, fax 81 536 01 16 
( 1)


